Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N° 0120001 de 20 de Janeiro de 2020

UNDC MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições .Legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do

Vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO Dos MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C. P. F.

4197-CILVAN ALBUQUERQUE ME IO 	 038.706.953-40

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Destino 	 Periodo
FORTALEZA (CE) 	 22/01/2020

Finalidade

BUSCAR MEDICAMENTOS NO DIA 22 DE JANEIRO DE 2020, JUNTO A
COO,RDENADORIA DE ASSISTENCIA RARMACEUTICA - COASF/SESA, LOCALIZADA

A AVENIDA WASHINGTON SOARES, N° 7605, MESSEJANA, FORTALEZA-CE.

12 ~Li 	o 	iívrt7
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) PTJNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conformo portaria n° 0120001 de 20/01/2020.

GS CONFOÏt CO ROVANTE ANEXO
Beneficiário